

اخبار

مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان ازجذب بیش از ۸۲۵۰ مشترک از ابتدای در سال ۹۵ تاکنون خبر داد
به گزارش روابط عمومی ،مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان درگفتگوبا پایگاه اطلاع رسانی شرکت ازجذب بیش از ۸ هزار و ۲۵۰ مشترک گاز دراستان ازابتدای سال جاری تاکنون خبرداد. وی افزود: ازآغازسال جاری در راستای خدمات رسانی به مردم شریف استان با همت و تلاش مجموعه گاز گلستان این میزان مشترک به جمع مشترکین استان پیوستند. مهندس صفرعلی جمال لیوایی تصریح کرد: از مجموع این تعداد مشترکین جدید جذب شده شرکت تعداد ۴ هزار و ۹۱۰ مشترک شهری بوده و تعداد ۳ هزار و ۳۴۰ مشترک نیز روستایی می باشد وی در ادامه گفت:هم‌اکنون در ستان گلستان حدود ۵۰۹ هزار و ۵۷۰ مشترک از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند.جمال لیوایی اظهار داشت: در همین راستا در سال جاری تعداد ۳۱ واحد صنعتی عمده را نیز گاز رسانی کردیم که با احتساب این واحدها تعداد صنایع گازرسانی شده استان تاکنون به ۵۲۳ واحد رسیده است
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان درخاتمه با تاکید بر توجه هرچه بیشتر مشترکین عزیز به نکات ایمنی ،از همه مصرف کنندگان گازطبیعی نیز درخواست کرد درمصرف این نعمت خدادادی نهایت صرفه جویی را داشته باشند.

جلسه‌ستاداستانی‌بازآفرینی‌شهری‌باحضور معاون وزیر راه‌وشهرسازی‌در گلستان
به گزارش اداره روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان، در ابتدای این نشست، مهندس«ابراهیم مبارک قدم» مدیرکل راه و شهرسازی گلستان با ارائه گزارشی مختصر از بافت های ناکارآمد شهری استان و اقدامات ستاد استانی پرداخت.پرداخت تسهیلات نوسازی، مقاوم سازی،پرداخت الحسنه و ودیعه مسکن، دیون شهرداریان، بازگشایی معابر طرح آفتاب، تهیه طرح مطالعاتی و تفصیلی شهر گمیshan، به روز رسانی مطالعات مناطق و محلات قدیمی و فرسوده استان در سال های ۸۵ و ۸۶ و تدویم بازآفرینی در تکایا و محلات و بافت های تاریخی گرگان از مهمترین موضوعات مطرح شده در این جلسه بود.از دیگر مطالب ارائه شده در این نشست، اقدامات بازآفرینی در بافت های تاریخی و محلات هدف گرگان و گنبد بود که از سوی دکتر «حسین کنولی» کارگزار شرکت عمران و بهسازی شهری ایران در امور اجرایی شهر گرگان و فرمانداران گرگان و گنبد مطرح شد.برخی از مدیران و کارشناسان دستگاههای اجرایی عضو ستاد و مدیران تشکل های مردم نهاد نیز به ایراد نظرات و پیشنهادات خود برای اجرا و ارتبخشی بهتر این اقدامات در بافت های تاریخی، فرسوده و سکونتگاههای غیررسمی استان پرداختند.سخنرانی دکتر«محمد سعید ایزدی» معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران و بهسازى شهری ایران و دکتر «حسن صادقلو» استاندار گلستان نیز بخش پايانی این نشست را تشکیل داد.بازدید از طرح بهسازی تکایای پاسرو و خانه باقري در گرگان و محلات تاریخی و بافت های فرسوده شهر گنبد و نشست با مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان نیز بهدگری از برنامه های سفر یکروزه معاون وزیر راه و شهرسازی به استان بود.

مراسم عزاداری اربعین حسینی در ۵۰۰ بقعه متبرک گیلان بر گزار شد
حجت‌الاسلام والمسلمین ولی‌الله عادل‌ی اظهار داشت: به مناسبت اربعین حسینی دو موکب در امام‌زادگان آستان و امام‌زاده هاشم برپا شده است. وی از مراجعه ۵ هزار زائر امام حسین(ع) به بقاع متبرکه آستان و امام‌زاده هاشم خبر داد و گفت: موکب‌ها هم‌چنین برای بازگشت زائرین از کربلا آماده پذیرایی و خدمات‌رسانی به زائرین هستند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان گیلان با بیان اینکه گیلان موکب مشترکی را با استان گلستان در مرز مهراں برپا کرده است بیان کرد: از طریق خیران و موقوفات اقلامی مانند برنج، روغن، کلوچه، آب معدنی و حبوبات جمع‌آوری شد و برای پذیرایی از زائران به مرز مهراں فرستاده شده است.عادل‌ی از برگزاری مراسم عزاداری اربعین حسینی در بیش از ۵۰۰ بقعه متبرکه استان گیلان خبر داد و عنوان کرد: در ۲۰ بقعه متبرکه گیلان ویژه برنامه اربعین شامل قرأت زیارت اربعین، مداحی، سخنرانی و استقبال از هیئت‌های عزاداری انجام می‌شود.وی خاطرنشان کرد: بیش از ۲ هزار کتایچه زیارت اربعین را چاپ و در امام زادگان استان گیلان توزیع و پخش کردیم.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی عملکرد همراه یگان حفاظت این اداره کل را در بخش رفع تصرفات از اراضی ملی در ۴ عملیات مجزا ، ۱۶۳۰۰متر مربع از اراضی ملی استان مرکزی به ارزش بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال رفع تصرف اعلام کرد .

به گفته سرپرست اداره کل راه وشهرسازی استان مرکزی میزان رفع تصرفات از اراضی ملی استان مرکزی در مهرماه سال جاری به ۱۶۳۰۰ متر مربع بالغ می گردد.به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی استان مرکزی ، مجید شارقى با اعلام این خبر گفت:یکی از تکالیف مهم اداره کل راه وشهرسازی استان مرکزی مقابله با ساخت و سازهای غیرقانونی و رفع تصرف از اراضی ملی است که به همت

اکيپ های آموزش دیده يگان حفاظت سازمان ملی زمين و مسکن مستقر در اداره کل راه



وشهرسازی با تکیه بر گزارشات مردمی به صورت مستمر پایش و رصد می شود.وی در

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی عملکرد همراه یگان حفاظت این اداره کل را در بخش رفع تصرفات از اراضی ملی اعلام نمود :

در ۴ عملیات مجزا ، ۱۶۳۰۰متر مربع از اراضی ملی استان مرکزی رفع تصرف شد

خصوص اهم فعالیتهای اخیر این یگان طی سال جاری در دو شهرستان اراک و شازند افزود:در طی ۴عملیات جداگانه در حدود ۱۶۳۰۰ متر مربع از اراضی ملی استان مرکزی به ارزش بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال در طول مهرماه سال جاری رفع تصرف شده است.

مجید شارقى اضافه نمود: بیشترین آمار رفع تصرفات از حیث مساحت متعلق به شهرستان اراک به میزان ۱۵۰۰ متر مربع بوده که از این حیث شهرستانهای شازند با ۱۳۰۰ متر مربع در رتبه بعدی قرار دارند.وی در ادامه بیان داشت:از نظر ارزش ریالی بیشترین آمار رفع تصرفات در استان مرکزی مربوط به شهرستان اراک به ارزش ۷۵ میلیارد ریال بوده که از این حیث شهرستان شازند با ۱۰ میلیارد ریال رتبه دوم قرار دارد.

از پیشنهاد دهندگان برتر در مخابرات گلستان تقدیر شد



گلستان که پیشنهادات خود را سامانه نظام پیشنهادات درج کرده بودند تقدیر وجوابی‌به ی آنان اهداء شد.

مخابرات گلستان میتوان گفت : مشارکت حداکثری اتفاق افتاده است و گام بعدی که باید بسیار مورد اهمیت واقع شود بررسی دقیق تمامی پیشنهادات میباشد که توسط کارگروههایی که تعیین شده انجام میشود.مدیر مخابرات منطقه گلستان افزود: برنامه «ره نگاشت» که یک برنامه پنج ساله میباشد و نقشه راه ۵ سال آینده شرکت مخابرات ایران را تشریح کرده است باید مد نظر باشد و در پیشنهداتی که توسط کارکنان ارائه میشود دیده شود.وی هدف از این برنامه را دیجیتالی شدن تمام سیستم ها ، تجهیزات و فرایندها دانست و گفت : انتظار می‌رود پیشنهادات در راستای تحقق اهداف برنامه ره نگاشت ارائه گردد تا بتوان جهت ارتقاء مخابرات و شاخص های ارتباطاتی از آن بهره برد.در پایان این جلسه به ۲۵ نفر از کارکنان مخابرات منطقه

رها سازی زیاله در حاشیه جاده ها سبب آلودگی محیط زیست شده است

ابتدا از خانواده آغاز شود و والدین باید این آموزش ها را به فرزندانشان تعلیم دهند تا شاهد تخریب محیط زیست نباشیم.عضو انجمن توسعه صلوات آباد یادآور شد: محیط زیست میراث ارزشمندی است که بر دوش بشر گذاشته شده و اگر به نحو درست و مطلوب از آن بهره برده نشود بدون شک ضرر آن به خود انسان باز می گردد و آسیب های جبران ناپذیری را ایجاد می کند.ابراهیمی در پایان سخنانش خاطرنشان کرد: همه باید در سالم سازی محیط زیست خود احساس وظیفه کنیم تا روستایی پاک و سالم داشته باشیم.گفتنی است که حوزه محیط زیست بیش از هر چیز، نیازمند به فرهنگ‌سازی و آموزش است و اگر هر شهروند تنها یک زیاله را از روی زمین بردارد به پاکیزگی محیط زیست کمک شایانی خواهد کرد.

و انجمن توسعه صلوات اباد جهت فرهنگ سازی برای داشتن محیط سالم و مشارکت مردم، در حرکتی خودجوش اقدام به پاکسازی پسماند زیاله های حریم جاده ومعابر روستا نمودند.در آغاز این مراسم دهیار روستای صلوات آباد با بیان اینکه رها سازی زیاله در حاشیه جاده ها سبب آلودگی محیط زیست شده است گفت: متأسفانه انباشت زیاله درمسیر این جاده از زیبایی‌های طبیعی این محور کاسته و محیط زیست و سلامت مردم را تهدید می کند. سید اکبر ابراهیمی در ادامه اظهار داشت: اقشار مختلف مردم باید حفاظت از محیط زیست را وظیفه شرعی خود بدانند و برای پاکیزه نگه داشتن ان تلاش کنند.وی تصریح کرد: نهادینه شدن فرهنگ پاکیزه نگه داشتن محیط زیست باید

از این جاده را تجربه کرده و از دیدن مناظر بکر و طبیعی آن لذت ببرده‌ایم. آبشارها، باغها و کوههای مرتفع، باغستانهای سرسبز وچشمه سارهای متعدد در طول مسیر پدید آمده، از پتانسیل‌های با ارزش گردشگری استان کردستان می‌باشد.این روستا با جمعیتی بالغ بر ۵ هزار نفر بزرگترین روستای استان و یکی از ۱۳ روستای هدف گردشگری کردستان است که درجنوب شرقی شهرستان سنندج و درفاصله ی ۱۲ کیلومتری بر مسیرجاده سنندج به همدان واقع شده است که از نظر زیبایی و تنوع آب و هوایی شهرت خاص به خود را دارد.جاده صلوات آباد سنندج، یکی از زیباترین و پرترددترین جاده‌های استان کردستان است. خیلی از ما در طول عمر خود برای یک بارهم که شده عبور

با حضور اعضاء عضو ستاد:

سومین جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان و ورزش همگانی شهرستان شازند برگزار شد

مرکزی پس از بیان آمار و ارقامی از وضعیت ازدواج و طلاق در استان مرکزی در خصوص تاثیر شبکه های اجتماعی بر روی جوانان گفت: جوانان ونوجوانان وقت زیادی را صرف حضور در شبکه های اجتماعی می کنند و این موضوع باعث شده است تا دیدگاه های اجتماعی، رفتار و نگرش آنها تاثیر گرفته از فضای مجازی و شبکه های اجتماعی باشد.وی افزود: استفاده بی رویه از شبکه های اجتماعی و فضای مجازی باعث می شود حتی افراد یکی خانواده از حضور واقعی در کنار یکدیگر محروم شده و عواطف و احساسات خود را بدیگران به اشتراک گذاشته و در واقع تنها در این شبکه های اجتماعی سیر کنند.این کارشناس با تاکید بر اهمیت انجام مشاوره ازدواج بیان کرد: جوانان باید به این باور برسند که انجام مشاوره تنها مختص بعد

از بروز مشکل نیست بلکه قبل از ازدواج هم باید به مراکز مشاوره مراجعه کنند.اکبری اضافه کرد: مجمع خیرین ازدواج جوانان که در استان راه اندازی شده و زحمات زیادی می کشند باید گسترده تر شده و از ظرفیت خیرین در این خصوص بیشتر بهره برده شود.وی یادآور شد: ایجاد سمنهای تخصصی حوزه خانواده یکی از ضروریات در شهرستان هاست چرا که سمن ها از ظرفیت های بالایی برخوردارند.از جمله مصوبات این جلسه، حضور و ارائه گزارش از پرداخت وام های ازدواج توسط بانک های عامل در جلسه آینده، ارائه گزارش در خصوص اشتغال جوانان در جلسه آینده،انتخاب و معرفی مسئولین هیئتهای همگانی در بخشهای مختلف شهرستان و گزارش کامل ادارات در خصوص ازدواج و جلوگیری از موزی کاری در جلسه آینده بود.

ارائه خدمات گاز رسانی در ۱۳۰ دفتر پیشخوان دولت در اصفهان

گاز استان گفت: این اقدام در راستای رعایت اصل خصوصی سازی و دولت الکترونیک، انعطاف پذیری سازمانی، کاهش مراجعات حضوری مردم به ادارات گازرسانی سطح استان که منجر به کاهش ترافیک خواهد شد، صرفه جویی در هزینه ها و در نهایت رضایت مندی مشترکین از این شرکت صورت گرفته است. گفتنی است، بر اساس هماهنگی به عمل آمده در این جلسه مقرر گردید؛ تا ارائه حداقل ۱۰ خدمت دیگر(خدمات گازرسانی) از طریق دفاتر پیشخوان دولت ،دفاتر پستی و ICT تا پایان سالجاری در سطح استان اصفهان اجرایی گردد.

کارکرد) کنتور، درخواست اصلاح و تغییر آدرس، درخواست جایجایی علمک، درخواست ویرایش شماره تلفن (ثابت همراه)، دریافت درخواست چاپ صورتحساب های مصارف (گروهی)، دریافت درخواست وصل گاز مشترکین که گاز آنها به علت بدهی قطع شده است، درخواست ویرایش کد پستی، دریافت اسناد و مدارک لازم جهت اشتراک پذیری، تغییر ظرفیت کنتور از متقاضیانی که مدارک و اسناد مورد نیاز توسط شرکت گاز تعیین خواهد شد، به لیست واگذاری خدمات شرکت گاز استان اصفهان به دفاتر پیشخوان واگذار خواهد شد. مدیرعامل شرکت

جامعه با کاهش سفرهای درون شهری، افزایش سطح دسترسی مشترکین به خدمات شرکت گاز و ایجاد تسهیلات برای شهروندان در راستای سیاست گذاری دولت در واگذاری انجام خدمات دولتی به بخش خصوصی و اجرای مصوبات شورای عالی اداری، بخشی از ارائه خدمات شرکت گاز استان به دفاتر پیشخوان واگذار شده است. مهندس علوی افزود: از ابتدای سال ۹۴ اشتراک پذیری مشترکین و در ادامه انجام بخش زیادی از امور مشترکین شامل: انجام تغییر نام مشترک و ارائه سوابق آن به شرکت گازاستان، دریافت درخواست نصب انشعاب (علمک)، دریافت شماره

اخبار

عرضه نخستین محموله آهن اسفنجی فولاد سفید دشت به بازار مصرف
اولین محموله آهن اسفنجی فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاری یکی از هفت طرح فولاد استانی روز بیست و دوم آبان ماه به مقصد فولاد خوزستان حمل شد.اکبر اسکندری رئیس دفتر فنی شرکت فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: طبق تفاهم نامه ای که با فولاد خوزستان منعقد شده است، مقرر گردیدد در هرامه ۵۰هزار تن آهن اسفنجی فولاد سفید دشت از طریق کامیون به فولاد خوزستان ارسال شود.وی ظرفیت کارخانه احیا مستقیم فولاد سفید دشت را ۸۰۰ هزار تن در سال اعلام کرد و بایان اینکه علاوه بر فولاد خوزستان شرکتهای معتبر دیگری نیز در صف خرید محصول این شرکت قرار دارند، گفت: در همین راستا روند انجام مذاکرات با سایر شرکتها در جریان است.اسکندری افزود:ارسال اولین محموله محصول این شرکت به فولاد خوزستان تنها پس از چند روز از افتتاح فولاد سفید دشت انجام شد که میتواند نوید بخش روزهای بهتری برای این شرکت باشد.رئیس دفتر فنی شرکت فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاری با اشاره به اهمیت به بهره برداری رسیدن این طرح استانی اذعان داشت، به بار نشستن این شرکت از چند جهت مهم است اول آن که مؤثر گامی در پیشبرد اهداف اقتصادی کشور و منطقه برداشته شد. دوم اینکه باعث رونق و شکوفایی شرکت شد و میتواند موجبات بازگشت سرمایه را فراهم نماید و در نهایت اینکه به بهره برداری رسیدن این طرح راه برای اجرای فازهای توسعه‌ای بعدی هموارتر شد.وی با ذکر این مطلب که به زودی کار اجرایی فاز دوم شرکت که واحد فولادسازی و ریخته گری مداوم این طرح نیز شروع میشود.اظهار امیدواری کرد، آن شالاه این فاز نیز در سال ۱۳۹۷ به بهره برداری خواهد رسید.اسکندری یادآور شد، فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاری اولین کارخانه از طرح های هفتگانه فولادی است که با مشارکت ۶۵ درصدی فولاد مبارکه و ۳۵ درصدی ایمیپرو روز ۱۸ آبان ماه با حضور معاون اول محترم رئیس جمهور و تنی چند از مقامات کشوری افتتاح شد.

ریاضت بخش سرپرست جدید راه و شهرسازی شهرستان شفت شد
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان گیلان، پس از اجرای مصوبه شورای عالی اداری کشور و دستورالعمل مقام عالی وزارت در بین ادارات کل راه و شهرسازی و حمل و نقل و پایانه‌های کشور و تفکیک حوزه مدیریت راهداری از اداره کل راه و شهرسازی و انتزاع آن با اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ، مراسم معارفه سرپرست جدید اداره راه و شهرسازی شهرستان شفت با حضور مدیر توسعه منابع و مدیر ساخت و توسعه راههای اداره کل راه و شهرسازی و فرماندار شهرستان شفت برگزار و آقای مهندس احمد ریاضت بخش به عنوان سرپرست جدید اداره راه و شهرسازی این شهرستان منصوب شد.مهندس خاوری در این حکم خطاب به ایشان ،اهم برنامه هایی که باید در رئوس کارهای محوله مد نظر قرار گیرد بدین شرح اعلام کرد:نظارت بر اجرای طرح های توسعه و عمران (جامع) ناحیه ، مجموعه های شهری و جامع شهری طرح های ویژه ، طرح های عمران شهری و شهرهای جدید در راستای اهداف طرح های بالادست.کنترل و نظارت بر اجرای مراحل مختلف طرح های تفصیلی شهری توسط شهرداری ها و سایر سازمان های ذیربط. کنترل و نظارت بر اجرای ضوابط و مقررات شهرسازی و معماری (مصوبات شورایعالی شهرسازی و معماری ایران).اعمال نظارت بر اجرای قوانین مربوط به اراضی در محدوده و حریم شهرها و شهرکهای منطقه. انجام امور مربوط به مسکن مهر و نظارت بر ساخت و ساز شرکت های تعاونی و گروه‌های انفرادی مسکن مهر .

نظارت بر ساخت و ساز های دولتی. هدایت و نظارت بر انجام امور مربوط به نقشه برداری اراضی ، تحویل قطعات به متقاضیان و پاسخ استعلامات ثبتی.بررسی شکایات واصله از اشخاص ومؤسسات در خصوص عدم رعایت مقررات ملی ساختمان و ضوابط شهرسازی و انجام بازدید های محلی لازم ، تهیه گزارش و اقدام تا حصول نتیجه.حضور در شوراها،کمیته ها.کمیسیون های مرتبط با وظائف محوله .نظارت بر اجرای پروژه های راهسازی وبهسازی راههای اصلی ، فرعی و روستایی با استفاده از خط مشی هاو دستورالعمل های فنی ابلاغی.نظارت بر کلیه امور مربوط به بخش فنی و اجرایی سایر امور محوله.شرکت در جسات فرمانداری و هماهنگی و تبادل نظر با دستگاههای اجرایی شهرستان در اجرای قوانین و مقررات راه و شهرسازی

و در پایان برای وی آرزوی صحت ، سلامتی و توفیق روز افزون از درگاه خداوند متعال مسئلت نمود،

احداث ایستگاه های مدرن اتوبوس شهری از سوی شهرداری منطقه دو تبریز



اظهار داشت: از آنجائیکه مسیر آبرسان بعلت مرکزیت کلاتشهر تبریز از نقاط پرتردد شهری بشمار می آید، شهرداری منطقه دو به منظور رفاه حال شهروندان در حال احداث پنجمین ایستگاه اتوبوس شهری در مقابل مسجد طوبی آبرسان می باشد.

شایان ذکر است: عملیات اجرای نورپردازی ویژه به همراه نصب نیمکت های شکیل و زیبا از اهم مواردی بشمار می آید که برای تکمیل ایستگاه های مذکور به انجام می رسد.

سطح حوزه این منطقه در حال احداث است تصریح کرد: به منظور پاسخگویی مناسب به درخواست اهالی ویلاشهر و ایجاد رفاه نسبی برای اهالی و ساکنین این شهرک، شهرداری منطقه دو در حال احداث ۲ ایستگاه دیگر به همراه نصب نیمکت و سایه بان می باشد.

مهندس موسائی با عنوان اینکه جاده اثل گلی هدف بعدی این منطقه برای احداث ایستگاه اتوبوس شهری بشمار می آید ، گفت: پس از بررسی نقاط ایمنی و کارشناسی نقاط ترافیک شهری، این منطقه در ۲ نقطه جاده اثل گلی اعم از ابتدای خیابان بهارستان و میدان بزرگ اثل گلی، اقدامات لازم برای احداث ایستگاه های اتوبوس را فراهم آورده است.

مهندس رسول موسائی پنجمین ایستگاه در حال احداث از سوی این شهرداری را در مقابل مسجد طوبی ذکر کرد و

از سوی شهرداری منطقه دو تبریز به منظور رفاه حال شهروندان، ایستگاه های مدرن اتوبوس شهری در سطح حوزه این منطقه احداث می شود.

مهندس رسول موسائی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: پس از بررسی و کارشناسی در نقاط پرتردد سطح حوزه، این شهرداری به منظور رفاه حال شهروندانی که برای تردد از اتوبوس درون شهری استفاده می کنند، با مدنظر قرار دادن زیباسازی محیط، اقدام به احداث ایستگاه های مدرن و شکیل کرده است.

شهردار منطقه دو تبریز در ادامه افزود: در همین راستا عملیات احداث ایستگاه اتوبوس ابتدای شهرک زعفرانیه (از سوی راهنمائی) به اتمام رسیده و به مورد استفاده شهروندان و مسافرین درون شهری قرار گرفته است. ایشان با عنوان اینکه ۲ ایستگاه دیگر در

مهندس ایمانلو مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

در ۶ ماهه اول سال۹۵ بیش از ۲۱۰۰۰ فقره انشعاب جدید آب در سطح استان آذربایجان شرقی



متقاضیان در سطح استان کل انشعابات آب به یک میلیون و ۱۴۳ هزار فقره می رسد . مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان با اشاره به اصلاح و توسعه شبکه آب در کلیه شهرهای استان

واگذار و نصب شده است
در ۶ ماهه اول سال ۹۵ بخش آب در شهرهای ودرراستای خدمات استان به انجام رسیده رسانی مطلوب و تهیه و

توزیع آب شرب بهداشتی
مدیر عامل شرکت آب به شهروندان بیش از ۲۱۰۰۰ فقره انشعابات شرقی افزود: این شرکت جدید آب به متقاضیان در حال حاضر ۱۰۰درصد در سطح استان واگذار و جمعیت شهری در ۶۰شهر نصب شده است.
مهندس علیرضاایمانلومدیر عامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی بهداشتی قرار داده و با گفت: در ۶ ماهه اول واگذاری بالغ بر ۲۱۰۰۰ سال جاری و باکوشش فقره انشعاب جدید آب در ۶ ماهه سال ۹۵ به